

Handwritten mark

05 9918727

(นายอภิชาติ อภิชาติ)

Handwritten signature

1	ซื้อเครื่องการ ซ่อม Spare Part Circulating Water Pump SB-C3	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาอุปกรณ์สนับสนุนในโรงไฟฟ้า	โรงไฟฟ้าพระนครใต้	การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย	21,232,031.49 บาท (ไม่รวม VAT)
2	เงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	วันที่ทานนตราศกกลาง 30 ก.ค. 62	ราคาของ FCA/FOB Japan	64,304,200.00 YEN	คิดเป็นเงินบาท	18,462,636.08 บาท
3	ค่าดำเนินการ	- ค่าดำเนินการ	1,486,242.20 บาท	- ค่าใช้จ่ายรวมทั้งสิ้น	22,718,273.69 บาท	
4	อัตราแลกเปลี่ยน 30 ก.ค. 62	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ	อัตราแลกเปลี่ยน 30 ก.ค. 62	1 YEN = 0.287114 บาท	
5	แหล่งที่มาของราคากลาง	- ราคาตลาด สืบราคาจากบริษัท 1 แห่ง ดังนี้	5.1 บริษัท Mitsubishi Corporation			
6	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	ชื่อ นายอภิชาติ อภิชาติ	ตำแหน่ง วิศวกรระดับ 7 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล	กองบำรุงรักษาอุปกรณ์สนับสนุนในโรงไฟฟ้า	โรงไฟฟ้าพระนครใต้	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาศกกลาง ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มุ่งใช้งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการซื้อ/จ้าง	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา/หน่วย YEN	ราคารวม YEN	ราคารวม G = Dx F	ราคารวม (บาท) H = Gxอัตราแลกเปลี่ยน	ค่าดำเนินการ (บาท) I = Hx15%	ราคารวม บวกค่าดำเนินการ (บาท) J = H+I	VAT (บาท) K = Jx7%	ราคาต่อหน่วย บวกค่าดำเนินการ และ VAT (บาท) M = L/D
1	Discharge Bowl	1	Set	12,244,000.00	12,244,000.00	12,244,000.00	3,515,423.82	527,313.57	4,042,737.39	282,991.62	4,325,729.01
2	Hex. Head Bolt M36x125	36	Pcs.	12,000.00	432,000.00	432,000.00	124,033.25	18,604.99	142,638.24	9,984.68	4,239.53
3	Hex. Head Bolt M36x140	36	Pcs.	15,000.00	540,000.00	540,000.00	155,041.56	23,256.23	178,297.79	12,480.85	5,299.41
4	Hex. Head Bolt M24x55	16	Pcs.	6,000.00	96,000.00	96,000.00	27,562.94	4,134.44	31,697.39	2,218.82	2,119.76
5	Hex. Socket Bolt M12x25	8	Pcs.	4,000.00	32,000.00	32,000.00	9,187.65	1,378.15	10,565.80	739.61	1,413.18
6	Hex. Nut M36	36	Pcs.	4,000.00	144,000.00	144,000.00	41,344.42	6,201.66	47,546.08	3,328.23	1,413.18
7	Hex. Nut M36	36	Pcs.	4,000.00	144,000.00	144,000.00	41,344.42	6,201.66	47,546.08	3,328.23	1,413.18
8	Set Screw M10x14	12	Pcs.	8,000.00	96,000.00	96,000.00	27,562.94	4,134.44	31,697.39	2,218.82	2,826.35
9	Set Screw M10x14	8	Pcs.	8,000.00	64,000.00	64,000.00	18,375.30	2,756.29	21,131.59	1,479.21	2,826.35
10	Taper Pin 20x120	2	Pcs.	6,000.00	12,000.00	12,000.00	3,445.37	516.81	3,962.17	277.35	2,119.76
11	Impeller	1	Pce.	30,307,000.00	30,307,000.00	30,307,000.00	8,701,564.00	1,305,234.60	10,006,798.60	700,475.90	10,707,274.50
12	Impeller Nut	1	Pce.	970,000.00	970,000.00	970,000.00	278,500.58	41,775.09	320,275.67	22,419.30	342,694.96
13	Tongue Washer M36	1	Pce.	6,000.00	6,000.00	6,000.00	1,722.68	258.40	1,981.09	138.68	2,119.76
14	Shaft	1	Pce.	13,335,000.00	13,335,000.00	13,335,000.00	3,828,665.19	574,299.78	4,402,964.97	308,207.55	4,711,172.52
15	Hex. Head Bolt M36x130	1	Pce.	42,000.00	42,000.00	42,000.00	12,058.79	1,808.82	13,867.61	970.73	14,838.34
16	Impeller Key	1	Pce.	164,000.00	164,000.00	164,000.00	47,086.70	7,063.00	54,149.70	3,790.48	57,940.18
17	Key (Coupling)	1	Pce.	85,000.00	85,000.00	85,000.00	24,404.69	3,660.70	28,065.39	1,964.58	30,029.97
18	Key (Packing Sleeve)	2	Pcs.	18,000.00	36,000.00	36,000.00	10,336.10	1,550.42	11,886.52	832.05	6,359.29
19	Coupling Adjust Ring	1	Set	449,000.00	449,000.00	449,000.00	128,914.19	19,337.13	148,251.31	10,377.59	158,628.91
20	Coupling Nut (Pump)	1	Pce.	170,000.00	170,000.00	170,000.00	48,809.38	7,321.41	56,130.79	3,929.15	60,059.94
21	Set Screw M12	1	Pce.	8,000.00	8,000.00	8,000.00	2,296.91	344.54	2,641.45	184.90	2,826.35
22	Bearing (Lower) D215xL430	2	Pcs.	849,000.00	1,698,000.00	1,698,000.00	487,519.57	73,127.94	560,647.51	39,245.33	299,946.42
23	Bearing (Upper) D215xL325	2	Pcs.	825,600.00	1,651,200.00	1,651,200.00	474,082.64	71,112.40	545,195.03	38,163.65	291,679.34
24	Bearing Supporting Plate	2	Pcs.	182,000.00	364,000.00	364,000.00	104,509.50	15,676.42	120,185.92	8,413.01	64,299.47
25	Casing Ring	1	Pce.	1,091,000.00	1,091,000.00	1,091,000.00	313,241.37	46,986.21	360,227.58	25,215.93	385,443.51
26	Packing D5xD196	2	Pcs.	55,000.00	110,000.00	110,000.00	31,582.54	4,737.38	36,319.92	2,542.39	19,431.16
27	Taper Pin 20x140	2	Pcs.	7,000.00	14,000.00	14,000.00	4,019.60	602.94	4,622.54	323.58	2,473.06
					64,304,200.00	64,304,200.00	18,462,636.08	2,769,395.41	21,232,031.49	1,486,242.20	22,718,273.69

อัตราแลกเปลี่ยน วันที่ 30 ก.ค. 62 1 YEN = 0.287114 บาท